
 
 

                                            
MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 
UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI VENEZIA 

      Via Muratori, n.5    -   30173 -  Venezia - Mestre  
Tel.centr. 041/2620901  -  Fax 041/2620991  -  http://www.istruzionevenezia.it 

                 
 
 
Prot. n.  13163/1 /C-7        Venezia, lì  24.07.07 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO il D.D.G. 16 marzo 2007 concernente l’aggiornamento ed integrazione delle graduatorie ad 

esaurimento (già permanenti) del personale docente ed educativo per il biennio 2007/2009; 
 
VISTE le graduatorie permanenti definitive pubblicate in data 17.07.07 con decreto  n. 13163  ; 
 
ACCERTATO  a seguito di verifica d’Ufficio che, nella pubblicazione delle graduatorie  esaurite definitive  di 

scuola dell’infanzia, alla docente PEGORARO Cristiana, nata a Padova il 20.12.68,  per 
mero errore materiale  sono stati assegnati  punti 170  anziché punti  176; 

 
RAVVISATA      la necessità di apportare, in sede di autotutela, la necessaria rettifica trattandosi  di errore  
                          materiale, riscontrato dopo la pubblicazione delle graduatorie citate; 
 

D E C R E T A 
 

La docente PEGORARO Cristiana nata a Padova il 20.12.68, è inserita nelle graduatorie ad esaurimento 
definitive  di scuola dell’infanzia con  le seguenti posizioni: 
 
 
 
AI FINI DEL RUOLO  : 

 
                                     FASCIA  3  POS.  20 bis  PUNTI  176 

 
AI FINI DEL CONTRATTO A TEMPO DETERMINATO: 

 
                                      FASCIA  3  POS.  18 bis   PUNTI  176 

 
 
          
         IL DIRIGENTE 
                           Domenico MARTINO 
 
 
 
ALLA SIG.RA  PEGORARO CRISTIANA  
VIA METAURO N. 7 
35135 PADOVA 
 
AI DIRIGENTI SCOLASTICI  DELLA  PROVINCIA  LORO SEDI 
ALLE ORGANIZZAZIONI  SINDACALI – LORO SEDI  
ALL ’URP SEDE 
AlLL’ALBO DELL’UFFICIO – SEDE 
 
 


